Caricatore caricabatterie portatile solare da 21 Watt
Codice Articolo: TESOLARCHG21W
Carica in 1 ora fino a 2 device contemporaneamente utilizzando la sola energia solare
Ideale per tutte le tue attività all’aperto: ricarica utilizzando l’energia solare
Il caricatore portatile solare è l’accessorio che cercavi per ricaricare i tuoi device preferiti mentre svolgi  attività all’aperto,
ma non disponi di un powerbank o una fonte di energia a base di elettricità. E’ adatto per trekking, biking, campeggio, gite in
barca oppure per un rilassante pomeriggio al parco o in spiaggia.
Alimenta due dispositivi contemporaneamente in maniera sicura e veloce
Le due porte USB-A erogano energia a 10.5 Watt l’una e garantiscono la ricarica di smartphone, tablet, speaker, auricolari
TWS, lampade LED ricaricabili, console, e-reader  di molti marchi come Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo. Collegali
attraverso un tuo cavo compatibile e potrai caricare fino a due device contemporaneamente. Se sei in montagna e hai il tuo
smartwatch GPS scarico niente paura: non avrai bisogno di collegarlo ad una presa di corrente ma, semplicemente, basterà
tenere questo caricatore alla luce del sole  e l’orologio sarà carico al 100% in 1 ora (i tempi di ricarica sono indicativi e
dipendono dalla batteria del dispositivo in carica). La tecnologia Intelligent Charge , inoltre, rileva in automatico il massimo
della potenza assorbibile dal dispositivo regolandola di conseguenza. In questo modo, l’alimentazione sarà priva di
surriscaldamenti o cortocircuiti . Energia green per tutti i tuoi accessori.
La pratica tasca e i moschettoni inclusi assicurano praticità in ogni situazione
La tasca richiudibile presente a fianco dei pannelli solari dà la possibilità di riporre un telefono durante la ricarica. In questo
modo, puoi usare il caricabatterie anche mentre sei in movimento  senza perdere il dispositivo in carica. I moschettoni
inclusi, inoltre, possono essere attaccati ai fori presenti sugli angoli del caricatore: potrai fissarlo al tuo zaino permettendogli
di assorbire energia solare e, allo stesso tempo, alimentare un device anche mentre cammini o pedali.
Compatto e richiudibile
Il caricatore solare è richiudibile su sé stesso attraverso una chiusura in velcro. In questo modo, grazie alle sue dimensioni
compatte (16.5 x 29 x 2 centimetri), potrai riporlo  in uno zaino o un borsone in maniera facile e veloce ogni volta che ne avrai
necessità.
Cosa lo contraddistingue:
ricarica i tuoi dispositivi utilizzando la sola energia solare
ricarica fino a due dispositivi contemporaneamente
due porte USB-A che erogano energia a 10.5 Watt l’una
tecnologia Intelligent Charge che regola l’energia erogata a seconda del dispositivo in carica: evita surriscaldamenti e
cortocircuiti
Fast Charge: device carichi in un’ora (i tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla batteria del dispositivo in carica)
puoi riporre accessori e cavi nella tasca con chiusura a velcro
è possibile fissare il caricabatterie ad uno zaino attraverso i moschettoni inclusi
dimensioni da aperto: 68 x 29 x 1 centimetri
richiudibile: il caricatore può essere riposto facilmente in uno zaino
dimensioni da chiuso: 16.5 x 29 x 2 centimetri
materiale: silicone monocristallino + tessuto waterproof
Cosa contiene la confezione:
1 caricatore portatile solare
2 moschettoni
1 manuale di istruzioni
Caricatore caricabatterie portatile solare da 21 Watt
Codice Articolo: TESOLARCHG21W
Dati tecnici
Potenza di uscita: 21W
Ingresso: Pannelli solari: 3 x 7W (21W)
Uscita: 5 VDC 2.1A
Connettore: 2 x USB
Tipo spina: n/a
Tecnologia: Intelligent Charge
Uscita USB: 5V - 2.1A
Uscita USB 2: 5V - 2.1A
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 5VDC / 2.1A
Accessori inclusi: 2 moschettoni, Manuale istruzioni
Colore: black
EAN: 8018417436802
Codice Articolo: TESOLARCHG21W
Peso: 400 g
Potenza massima erogata: 21 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 160 mm
Profondità Inner: 220 mm
Altezza Pack: 280 mm
Peso Pack: 685 g
Larghezza Inner: 180 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 350 mm
Peso Inner: 4505 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 24
Altezza Master: 360 mm
Peso Master: 18960 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it